EXTRATO DE CONTRATO Nº 105/2025

Procedimento Licitatório nº 132/2025

Dispensa de Licitação nº 60/2025

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE LARANJAL, inscrito no CNPJ nº

95.684.536/0001-80, com sede na Rua Pernambuco, n. 501, em Laranjal, neste

ato representado pelo Prefeito Municipal, Sr. Maycon Lopes Simioni.

CONTRATADO: EDENILSON ANTUNES DO PRADO, Inscrito no CNPJ

54.746.123/0001-03, Situada na comunidade BOA VISTA S/Nº BAIRRO RURAL,

PALMITAL - PR, CEP: 85270-000. CNPJ 49.578.051/0001-94, denominada

CONTRATADA neste ato representado pelo Srº. EDENILSON ANTUNES DO

PRADO, BRASILEIRO, empresário, inscrito no CPF 061.543.299-97, residente

e domiciliado na comunidade BOA VISTA S/Nº BAIRRO RURAL, PALMITAL -

PR, CEP: 85270-000.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO

DO SERVIÇO DE FORNECIMENTO DE DECORAÇÃO LATERAL DE POSTE,

TIPO COMETAS CRUZADOS, MEDINDO 2 METROS DE ALTURA, PARA O

MUNICÍPIO DE LARANJAL/PR.

DATA DO CONTRATO: 14/10/2025

VIGÊNCIA: 12 Meses

VALOR TOTAL: R$ 20.800,00 (vinte mil e oitocentos reais).

FORO: Comarca de Palmital-Pr.